T.C.T. A DJUSTABLE SCORING SAWBLADES

LI16M

STANDARD  Low NOISE perms&HIELD
‘ V4 ‘ LI16 [M ‘ LI16M [SS

LI16M | T |Fori TR

PIN HOLES

_ .
- Predrez skladany
Predrezavaci pilovy kotu¢ sa pouziva pre
rezanie melaminovych dosak. Zabranuje

LI16M

LI16M

LI16M

LI16M

LI16M

LI16M

LI16M

LI16M

LI16M|

A i i i . fori di tro fori Int
vytrhavaniu melaminu na qudnej_ strane rezu. 1 oL - WLl [ollo N e
Hibka p[edr,ezu je do2 mm. Nastroj sa odporuca fori di regolazione it a 17 -
do kotucovych pil bez mozZnosti nastavenia hlbky LI16M DA3 adjustment holes mm mm
rezu. fori di posizionamento 1 7 v

positioning holes

Ponukame Specialne zariadenie

imple-

mentovatelné do takmer kazdej formatovacej
pily, ktoré vyluCuje pouzitie medzikruzkov.
Hrabka rezu sa nastavuje oddalovanim
predrezavacich pilovych kotu€ov upevnenych
na prirubach pomocou skrutky.

> Scoring sawblade to be used together with panel sizing blade to avoid

chipping on lower side of panels coated on both sides.

Scoring depth up to 2 mm. Use on machines that do not allow

adjustment of scoring depth.
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